



Dodávateľ: **VODAPROFI s.r.o.**
 Sídlo: **Skrabské 139, 09433, Vyšný Žipov,**
Slovenská republika
 Prevádzka: **Komenského 46/40, 09431,**
Hanušovce nad Topľou, Slovenská

IČO: 47916770 DIČ: 2024142901 IČ DPH: SK2024142901
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel Sro, vložka 30841/P

Tel. 0907225224 E-mail: e.rybnicky@gmail.com
 Fax: WWW: www.VODAPROFI.sk

IBAN: **SK05 0900 0000 0050 6211 4663** BIC: **GIBASKBX**
 Účet: **5062114663/0900** VS **210049**
 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Dátum dodania/pzp: **12.07.2021** Spôsob dopravy: **Osobne**
 Dátum vyhotovenia: **12.07.2021** Spôsob úhrady: **Prevodný príkaz**
 Dátum splatnosti: **26.07.2021** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: **VPF21000049** Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332674 DIČ: 2020630315

Tel.: Fax:

E-mail:

Poštová adresa:

Obec Petrovce
Petrovce 89
09431 Petrovce

Sídlo firmy:

Obec Petrovce
 Petrovce 89
 09431 Petrovce

p.č.	PLU Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			DPH			Orientačná cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	4899 LDPE prechod 90 ZV šrubovací	1,000	ks	35,00	35,00	20	42,00	42,00				
2.	4900 POZINK. NATRUBOK 4"	1,000	ks	25,00	25,00	20	30,00	30,00				
3.	4901 Pozink. redukcia 4"x3"	1,000	ks	15,00	15,00	20	18,00	18,00				
4.	4902 Pozink. redukcia vsuvk. 3"x2"	1,000	ks	10,20	10,20	20	12,24	12,24				
5.	391 GULOVOY KOHUT 2" voda	1,000	ks	23,38	23,38	20	28,06	28,06				
6.	4903 PPR zátko 63	1,000	ks	8,00	8,00	20	9,60	9,60				
7.	420 PPR-DG PRECHOD 63x2" MF	1,000	ks	6,67	6,67	20	8,00	8,00				
8.	1108 PPR-NATRUBOK 63	1,000	ks	2,04	2,04	20	2,45	2,45				
9.	1115 PPR-T-KUSred. 63x40x63	3,000	ks	3,71	11,13	20	4,45	13,36				
10.	405 PPR-REDUKCIA 40x25	3,000	ks	0,43	1,29	20	0,52	1,55				
11.	1146 PPR-KOLENO 63 /87°	3,000	ks	2,83	8,49	20	3,40	10,19				
12.	1291 PPR-SPOJ ROZOB. /šrubenie/ DN 25	3,000	ks	3,54	10,62	20	4,25	12,74				
13.	1898 PPR RURA 63xPN16	8,000	ks	6,01	48,08	20	7,21	57,70				
14.	1113 POZINK.VSUVKA 2"	1,000	ks	2,23	2,23	20	2,68	2,68				
15.	1116 POZINK. KOLENO 2" 90 FF	1,000	ks	3,74	3,74	20	4,49	4,49				
16.	2005 PPR-Rúra 25 PN 16	12,000	bm	0,83	9,96	20	1,00	11,95				
17.	63 PPR-KOLENO 25 /90°	3,000	ks	0,24	0,72	20	0,29	0,86				
18.	502 OBJIMKA -LUPDsE 72-78mm 2 1/2"	1,000	ks	0,92	0,92	20	1,10	1,10				
19.	3839 Kombi. skrutka TORX ZN M8x140	5,000	ks	0,24	1,20	20	0,29	1,44				
20.	516 HMOŽDINKA M12	5,000	ks	0,07	0,35	20	0,08	0,42				
21.	701 Matica šesťhran DIN934 8,8 ZN M10	10,000	ks	0,04	0,40	20	0,05	0,48				
22.	704 PODLOŽKA plocha M10	10,000	ks	0,02	0,20	20	0,02	0,24				
23.	3543 Vrtaky do kovu 10,0x87/133mm HSS DIN388	1,000	ks	1,83	1,83	20	2,20	2,20				
24.	3185 Kotuč rezny RK125x1,0x22,23mm	3,000	ks	0,88	2,64	20	1,06	3,17				
25.	511 ZAVITOVA tyč DIN975 4,6ZN M8x1000	1,000	ks	0,74	0,74	20	0,89	0,89				
26.	1211 LUPD objimka 60-64mm 2" M8	7,000	ks	0,74	5,18	20	0,89	6,22				
27.	700 Matica šesťhran DIN 934 8,8ZN M8	10,000	ks	0,03	0,30	20	0,04	0,36				
28.	703 PODLOŽKA plocha DIN 125 ZN M8	10,000	ks	0,01	0,10	20	0,01	0,12				
29.	4190 Hadic. koncovka 35x5/4" s vonk. závitom	2,000	ks	4,83	9,66	20	5,80	11,59				
30.	228 POZINK NATRUBOK 5/4"	1,000	ks	1,04	1,04	20	1,25	1,25				
31.	699 SPONA HAD. NEREZ 32-50mm	2,000	ks	0,54	1,08	20	0,65	1,30				
32.	386 WC sedatko biel. A60 ALC.PLA.	1,000	ks	9,67	9,67	20	11,60	11,60				

Faktúra FV210049

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU Názov	Počet	mj	Cena bez DPH	DPH	Orientačná cena s DPH	Zľava
				za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	256,86	51,37	308,23
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade**308,23 EUR**

Slovom: Tristoosem 23/100 EUR

Odberteľ sa zaväzuje predmetnú čiastku uhradiť v lehote splatnosti.
Za každý deň omeškania úhrady bude odberteľovi účtované penále 0,5% z celkovej fakturovanej čiastky.
Tovar je až do uhradenia majetkom firmy VODAPROFI s.r.o.
Podpisom oboch strán táto dohoda nahradzuje obchodnú zmluvu.
Faktúra je zároveň Dodací list



PAY by square

